2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                                                                                          № 30
с. Николаевка
О признании утратившим силу постановления от 28.12.2012 № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации Поспелихинского района от 21.01.2014 №34  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 28.12.2012 №142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Николаевского сельсовета.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

  Е.А. Голик